



Budowa nowomiejskiej obwodnicy wkracza na ostatnią prostą. Zostało mniej niż 10%! [ZOBACZ NOWE ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2022.08.12



Zaglądamy na budowę nowomiejskiej obwodnicy - termin jej ukończenia i oddania do użytku zbliża się już coraz większymi krokami.

Jak podaje inwestor, olsztyński oddział Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zaawansowanie inwestycji przekroczyło już 90%, a przewidywany termin jej zakończenia jest obecnie określany na czwarty kwartał tego roku.

Na budowie obwodnicy zakończono już roboty bitumiczne na trasie głównej, z pominięciem osuwiska, którego naprawa wymagała uzyskania zmiany decyzji ZRID.

- Na ukończeniu są także roboty bitumiczne na drogach bocznych. Z robót branżowych wykonywane jest zasilanie i oświetlenie drogowe, montaż znaków aktywnych oraz urządzenia preselekcji wagowej. W trakcie są roboty wykończeniowe, tj. ogrodzenia, bariery, oznakowanie, humusowanie, zieleń drogowa i

roboty porządkowe - wymienia rzecznik GDDKiA Oddziału w Olsztynie. - **Na ukończeniu są roboty mostowe. Już tylko na moście nad rzeką Wel trwają ostatnie prace wykończeniowe. Z 14 obiektów 9 posiada pozwolenie na użytkowanie** - dodaje.

Zaawansowanie całej inwestycji przekroczyło już 90%. Aktualnie termin ukończenia budowy określa się na czwarty kwartał tego roku.

Najważniejsze o nowomiejskiej obwodnicy

Umowę na realizację tego zadania w systemie Projektuj i buduj podpisano w lutym 2018 roku, a wiosną 2019 r. rozpoczęły się pierwsze prace budowlane. Koszt robót budowlanych to około 318 mln zł, a wartość całego projektu to ponad 396 mln zł. Inwestycja jest współfinansowana z Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Wysokość dofinansowania to ponad 303 mln zł.

Zobaczcie więcej na sierpniowych (i częściowo lipcowych) zdjęciach z placu budowy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: GDDKiA Oddział w Olsztynie.

~~galeriaspc~~7515~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68380-budowa-nowomiejskiej-obwodnicy-wkracza-na-ostatnia-prosta-zostalo-mniej-niz-10-zobacz-nowe-zdjecia>